



Personvernerklæring

Dette dokumentet omfatter håndtering av personopplysninger for følgende bedrifter i Bortelid:

Samarbeidspartnere:

Bortelid drift og utvikling AS
Bortelid Utmarkslag SA
Bortelid Fjellpark AS
Bortelid Camping AS
Bortelid Skisenter AS
Bortelid Velforening og Hyttelag

Bortelid.no er en felles nettside for samarbeidspartnerne med formål å være en informasjonsportal for destinasjonen Bortelid. Nettsiden driftes av Bortelid drift og utvikling AS.

Adresse:

Bortelid drift og utvikling SA
Kapellodden 2
4540 Åseral

Kontaktperson Thomas Repstad, tlf. 38131440

Når deler du dine opplysninger med oss?

- Når du kontakter oss på e-post og telefon
- Registrerer deg som mottaker av nyhetsbrev
- Registrerer deg som utstiller eller sponsor på høstmarkedet
- Melder deg på arrangement
- Melder deg inn i Bortelid vel og hyttelag
- Ved kjøp av hytte/leilighet i Bortelid
- Booking av overnatting via nettsiden
- Bortelid skisenter registrerer informasjon om deg når du kjøper heiskort via nettbutikken deres.
- Informasjonskapsler på nettsiden, se informasjon om informasjonskapsler lenger ned.

Underleverandører vi bruker:

Insight.ly

Brukes som register over alle hytteeierne i Bortelid. Opplysningene benyttes i forbindelse med bokføring og fakturering, samt hvis det skulle oppstå en beredskapssituasjon i Bortelid. I noen tilfeller er masseutsendelse av viktig informasjon nødvendig og da er det der vi henter ut informasjonen fra. Opplysningene deles med regnskapsfører.

Vipps

Ved betaling via vipps registreres navn og telefonnummer. Opplysningene brukes som bilag til bokføring. Opplysningene deles med regnskapsfører.

iZettle

Brukes i noen tilfeller ved betaling av overnatting. Opplysningene brukes som bilag til bokføring. Opplysningene deles med regnskapsfører.

Paypal

Ved betaling av f.eks. arrangement via nettsiden går betalingen gjennom Paypal. Opplysningene brukes som bilag til bokføring. Opplysningene deles med regnskapsfører.

Duett

Brukes som faktureringsprogram og samarbeider med regnskapsfører sitt program.

Microsoft Outlook

Brukes til sending og mottak av e-post.

Mailchimp

Benyttes for e-postmarkedsføring og utsendelse av nyhetsbrev. Les mer om nyhetsbrev lenger ned.

Google Analytics

Google Analytics benyttes for å analysere trafikk. IP-adresser og besøksmønstre lagres.

Hotjar

Brukes til å forbedre nettsiden ved observasjon av brukeradferd og tilbakemeldinger fra bruker.

Squarespace

Leverandør av nettsiden www.bortelid.no. Informasjon som blir registrert via nettsiden blir lagret her.

Domeneshop

Leverandør av domenenavnet bortelid.no, e-posttjenester og webhotell.

Fiko

Leverandør av sms tjeneste for mottak og utsendelse av info/varsler og oppdatering av løypemeldinger, snødybde ol. på nettsiden.

Loyper.net

Tjenste på nettsiden som viser kart med status på løypekjøring.

Markedsføring

Vi tilbyr markedsføring av lokale bedrifter og formidler kontaktinformasjon og opplysninger på vegne av disse.

Hvilke opplysninger har vi om deg?

Du kan når som helst spørre om hvilke opplysninger som er registrert om deg hos oss. Innsynskrav kan sendes til service@bortelid.no, og vi svarer innen rimelig tid. Hvis de registrerte opplysningene er ufullstendige eller ikke riktige kan du kreve at de blir korrigert.

Opplysninger lagres hovedsakelig i OneDrive, skyløsningen til Microsoft, men noe informasjon kan også ligge på lokale datamaskiner med passordbeskyttelse. Dette gjelder f.eks. e-poster og enkelte dokumenter.

Sletting

Opplysninger som ikke lenger er nødvendig for det formål de er laget for, slettes fra våre systemer.

Nyhetsbrev

Ved å melde deg på vårt nyhetsbrev på nettsiden www.bortelid.no vil du motta e-post fra oss 2-3 ganger i måneden. Nyhetsbrevet inneholder informasjon, nyheter og tilbud som kan relateres til Bortelid. Opplysningene du oppgir, gir oss mulighet til å tilpasse nyheter og tilbud best mulig for deg.

Du kan når som helst melde deg av nyhetsbrevet i bunnen av hver e-post eller kontakte oss på service@bortelid.no, opplysningene dine vil da bli slettet.

Informasjonskapsler

En informasjonskapsel (cookie) er en liten tekstfil som lagres på din datamaskin.

Informasjonskapsler kan blant annet brukes til å huske din innlogging, passord i kryptert form, til å forbedre brukeropplevelsen og som en del av vår markedsføring mot nye kunder.

Når du besøker våre tjenester, setter vi både midlertidige og varige informasjonskapsler. En midlertidig informasjonskapsel slettes ofte automatisk når du lukker nettleseren din, mens varige kan ligge på din maskin i opptil ett år.

Om du ønsker å lære mer om informasjonskapsler kan <http://www.aboutcookies.org> benyttes.

Samtykke i bruk av informasjonskapsler

I henhold til norsk lov har du automatisk samtykket i at vi lagrer informasjonskapsler på din datamaskin dersom du tillater dette gjennom innstillingene i din nettleser.